主旨：

說明：

經濟部水利署水利規劃分署

受文者： 國立臺灣海洋大學

發文日期： 中華民國113年4月16日
發文字號： 水規技字第11309008420號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件： 113年訓練課程簡章.pdf

 敬邀貴單位派員參加「113年臺美水資源發展技術支援協

議第八號附錄」短期技術教育訓練，請查照。

一、

二、

三、

四、

本次教育訓練係為臺美合作計畫，由美國內政部墾務局Y
ong Lai博士授課，內容包含SRH-ONE Coastal Model概
述、理論及實際操作等課程。

教育訓練時間：113年5月8日(星期三)。
上課地點：國立成功大學水利及海洋工程學系電腦教室2
F
檢附教育訓練課程簡章(如附件)，請依分配員額參加，並

於113年4月24日前完成線上報名(報名網址：https://forms.
gle/fTNUd7wHzXXhpVer8)。

正本： 經濟部水利署、經濟部水利署北區水資源分署、經濟部水利署中區水資源分

署、經濟部水利署南區水資源分署、經濟部水利署臺北水源特定區管理分署、

經濟部水利署第一河川分署、經濟部水利署第二河川分署、經濟部水利署第三

河川分署、經濟部水利署第四河川分署、經濟部水利署第五河川分署、經濟部

水利署第六河川分署、經濟部水利署第七河川分署、經濟部水利署第八河川分

署、經濟部水利署第九河川分署、經濟部水利署第十河川分署、國立臺灣大

學、國立成功大學、國立陽明交通大學、逢甲大學、國立臺灣海洋大學、國立

中興大學、宜蘭縣政府、基隆市政府、臺北市政府、新北市政府、新竹市政

府、新竹縣政府、苗栗縣政府、臺中市政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 臺中市霧峰區中正路1340號
聯 絡 人 ： 曾莉鈞
連絡電話 ： 04-23304788#1305
電子信箱 ： chun29@wrap.gov.tw
傳　　真 ：

1130009086

總收文　113/04/17

第1頁，共2頁

縣政府、嘉義市政府、嘉義縣政府、臺南市政府、高雄市政府、屏東縣政府、

臺東縣政府、花蓮縣政府、國家災害防救科技中心、台灣世曦工程顧問股份有

限公司、中興工程顧問股份有限公司、巨廷工程顧問股份有限公司、黎明工程

顧問股份有限公司、艾奕康工程顧問股份有限公司、社團法人臺灣省土木技師

公會、社團法人台灣省水利技師公會、淡江大學、國立臺北科技大學、中華民

國土木技師公會全國聯合會、社團法人中華民國水利技師公會全國聯合會

副本：河海科 113/04/17
08:11:51

第2頁，共2頁